どっと原価NEOシリーズご利用のお客様へ ２０２０年１０月吉日

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は「どっと原価ＮＥＯシリーズ」をご愛顧いただき誠にありがとうござい

ます。この度、どっと原価ＮＥＯシリーズはVer.４.０を出荷させていただくこととなりました。今回の主な機能追加はお客様

ごとのポータルサイトによる運用支援の強化と、他社ソフトとのファイル連携などに便利な、自動取込み機能の新オプション

追加です。今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

１．主な追加機能（Ver.3.4➡Ver.4.0）

区分
ｸﾗ
ｳﾄ  ゙ EX ST LT ｼｽﾃﾑ/ｵﾌﾟｼｮﾝ 内  容

基本
モジュール

○ ○ ○ ○ ポータルサイト
追加

お客様ごとのご契約や運用サポートに関する情報をまとめて確認できるポー
タルサイトを追加

基本
モジュール － ○ ○ ○

新データベース
対応 SQLserver2019の正式対応

基本
モジュール

○ ○ ○ ○
FAQページ
リンク機能

[ナビメニュー]-『サポート』から FAQページに遷移する機能を追加

基本
モジュール

○ ○ ○ ○ メニュー検索 メニューの名称による曖昧検索機能を追加

オプション ✕ ○ ○ -
ワークフロー連携

（※１） MAJORFLOW Zへの対応

新規オプション(別途有償)
拡張

モジュール
✕ ○ ○ △

自動ファイル連携
モジュール

主なマスタ―と原価データの自動取込み機能（※２）

※１）どっと原価NEOクラウドには非対応のオプションです。

※２）どっと原価NEO ＬＴスタンドアロン版は対象外／どっと原価NEOクラウドは２０２１年５月以降対応予定です。

 ２．バージョンアップ対象のお客様と時期、方法について

１）「どっと原価ＮＥＯ クラウド」ユーザー様

◆時   期   ２０２０年１１月下旬

◆方   法   サーバー側のバージョンアップは弊社側で実施（数日前までに改めてご案内いたします。）

２）「どっと原価ＮＥＯ ＬＴ／ＳＴ／ＥＸ」保守（ＫＤＳＳ）加入ユーザー様

◆時   期   ２０２０年１１月１６日(月)より

   ◆方   法

（弊社ホームページのＫＤＳＳ保守契約ユーザー様ページよりダウンロードできます。）

① 弊社ホームページ（https://www.kendweb.net/）TOPページ上部[ご利用のお客様]にマウスでフォーカス

※｢どっと原価ＮＥＯ｣Ver.3.xユーザー様はメニュー画面｢掲示板｣より｢ご利用のお客様｣ページが開きます。

※掲示板表示をＯＦＦに設定している場合、｢掲示板｣は表示されません。

② ｢ご利用のお客様｣ページ内の[ユーザー専用ページ]をクリック

③ ｢ＫＤＳＳ保守契約ユーザー様ページ｣のお客様番号・パスワードを入力し、ログイン

※入力内容は“お客様番号またはパスワードについての詳細”をご参照願います。

④ 最新版ダウンロードサイトからダウンロードを実行

KDSS U

本社（金沢）：０７６－２２５－８５３８

東京

03—4400-1033

名古屋

052-990-2740

大阪

06-7777-2300

福岡

092-600-1337

札幌

011-600-2428

『どっと原価ＮＥＯ Ｖｅｒ.４.０』リリースのご案内

― ポータルサイト新設とシステム連携強化 ―